
實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1

主要針對已參加比賽的學員，通過專

業朗誦導師的指導，加強訓練參賽誦

材和朗誦技巧，讓參賽的學員能在舞

台上有更好的發揮。在多元學習周舉

辦活動拓寬學生眼界和展示演藝潛

能。

全學年 F1 - F6 40 $99,154.00 $2,478.85 E5 藝術（其他）
學生出席理想，獲

得多個獎項
P P

2
舉辦野外考察活動，以加強同學們對人

與環境之間的關係的認識，利用實證讓

學生親身體會書本上獲得的知識。 
全學年 F5 - F6 45 $16,998.00 $377.73 E1, E2 地理

100% 

學生認為活動能提

高地理科的知識及

興趣.

P

3
透過活動培育學生的創造力及高階思維

能力
2023年7月 F1, F2 64 $22,000.00 $343.75 E1, E5 資優教育

90% 

學生對課程感到滿

意

P

4

通過活動的參與，發展學生多元智能，

使其身、心、靈均獲全面均衡的發展，

並能把智能轉化為創造力，終身受用。

a. 機械人學會 ($48 000)

b. IELTS 及西班牙文班 ($9 700)

c. 校園電視台 ($8 175)

全學年 F1 - F5 619 $65,875.00 $106.42 E1, E5 跨學科（其他）

95% 

準時出席活動，並

表現理想。

P P P

5

透過體育活動，教導學生體 

育精神，鍛鍊其身體素質和 

提升運動技能，讓學生實踐 

活躍及健康的生活模式。

a. 田徑隊 ($80 000)

b. 籃球隊 ($50 000)

c. 羽毛球球 ($50 000)

d. 足球隊 ($10 000)

e. 乒乓球隊 ($10 000)

f. 領袖訓練 ($37 568.51)

全學年 F1 - F6 300 $237,568.51 $791.90 E5 體育
90%學生準時出席練

習，並表現理想
P

6

讓學生認識中國非物質文化遺產，提升

國民身份認同。

中二級:認識少林功夫非物質文化遺產

中三級:認識變臉非物質文化遺產

中四級:參觀香港故宮及工作坊

全學年 F2 - F4 360 $15,000.00 $41.67 E1, E5
德育、公民及國

民教育

95%學生認為活動

對提升中華文化認

識有幫助

P

7
金齡薈：透過與退休人士的親身接觸和

訪談，了解真實工作世界的一面，進一

步確立自己的職業志向。

下學期 F5 120 $15,000.00 $125.00 E1 升學及就業

100% 

學生滿意安排亦認

為活動對他們計劃

將來有幫助。

P

8
升就大使培訓：認識生涯規劃、組織相

關活動，彼此分享得著
全學年 F3, F4, F5 8 $12,300.00 $1,537.50 E1, E5 升學及就業

100% 

學生滿意安排亦認

為活動對他們計劃

將來有幫助。

P

2022-2023學年

全方位學習津貼  運用報告

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果



9 多元學習周：行業技能體驗 下學期 F5 120 $18,110.00 $150.92 E1, E6 升學及就業
90% 

學生滿意活動安排
P

10
舉辦不同的STREAM課程, 

讓學生掌握日新月異的知識.
全學年 F1 - F6 710 $93,100.00 $131.13 E1, E5 跨學科 (STEM)

100%參加者認為活

動能增加對STREAM

的興趣

P P

11

透過聲樂及合唱訓練，提升學生音樂水

平、責任感和體合作精神。詠唱禮儀歌

曲，在全學年禮內服務，在不同場合獻

唱表演。

全學年 F1 - F4 35 $49,250.00 $1,407.14 E1, E5 藝術（音樂）

95%學生準時出席練

習，並表現理想，

於聖誕禮儀中作出

表演

P P P

12

Cultivating students’ interests in 

performing arts and showcasing talents of 

students and enriching students' language 

learning experience

全學年 F2 - F5 280 $182,200.00 $650.71 E1, E5 英文

95%學生準時出席

練習，並表現理想

。

P P P

13

管樂團─樂器及合奏訓練：訓練音樂技

能、培養團隊精神及盡善盡美的態度

校外演出：培養團隊精神、增強自信及

盡善盡美的態度

全學年 F1 - F6 110 $256,695.83 $2,333.60 E1, E5 藝術（音樂）

學生出席率理想，

亦在不同的比賽及

活動中有出色的表

現。

P P P

14

中一暑期班：由英語活動,藝術活動及認

識中華文化活動組成,希望同學得到全面

發展,投入校園生活

暑假 F1 132 $206,180.00 $1,561.97 E1, E5 跨學科（其他）

95%學生認為活動

能提升他們對學校

的認識及歸屬感.

P P P

15

人工智能課程 

(製作廢物分類回收機，幫助回收校內金

屬、塑膠、紙製品並自行進行分類)；舉

辦環保講座、參觀及工作坊

全年 F1 -F5 30 $1,500.00 $50.00 E1, E5 跨學科 (STEM)

100% 

學生滿意活動安排, 

亦從中學習到環保

的知識.

P P

16 美荷樓實體導賞團 下學期 F5, F6 40 $1,600.00 $40.00 E1, E2 歷史

95%學生認為活動

能提升他們對本港

歷史的認識.

P P

17
通過講座形式,讓學生認識不同國安範疇

內容
全學年 F2-F4 360 $4,000.00 $11.11 E1 國家安全

85%學生滿意活動

安排.
P

18
舉辦與綜合人文相關的講座及參觀活動

等, 讓學生有更多的親身經歷.
全學年 F1 - F3 360 $41,100.00 $114.17 E1 跨學科 (其他)

95%學生認為活動

能提升他們對本港

社會環境的認識.

P P

19
舉辦音樂相關活動，以培養學生的音樂

才能。
全學年 F1-F6 10 $6,440.00 $644.00 E1, E5 藝術 (音樂)

95%學生滿意活動

安排.
P P

20

To enrich students' understanding on the 

development of financial industry and 

economy as a whole through visits or 

walking tours

上學期 F1 - F5 60 $8,100.00 $135.00 E1, E2 跨學科（其他）
90%學生滿意活動

安排.
P

21

透過服務學習及高齡體驗，學會服務，

從而培養學生關愛及同理心等德育價值

，同時回應天主教倫理訓導弱心弱小者

為先的基督精神。

全學年 F2 - F4 372 $50,000.00 $134.41 E1
德育、公民及國

民教育

90% 

學生滿意活動安排

，認為活動對提高

同理心有正面影響

。

P

22

透過特敬耶穌聖心感恩祭及兩次日營的

活動及歷奇培訓，提升公教同學宗教投

入及虔敬心，追念創校人孫保祿修士所

創辦的耶穌聖心門徒會，提升靈命素仰

。

全學年 F1 - F5 169 $34,950.00 $206.80 E1 價值觀教育

90% 

學生認為活動能提

升他們對宗教的投

入.

P P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

4,344 $1,437,121.34第1.1項總計



1.2

1

2

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

4,344 $1,437,121.34

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 購買表演器材及道具Musical Theatre Team 供英語歌劇之用 $32,590.92

2 購買、維修及保養樂器配件
發展管樂團用作演出及

比賽
$67,861.52

3 教學筆記印刷費用等 課程發展之用 $676.00

4 購買校園電視台設備 校園電視台之用 $6,202.00

5 購買運動及體育室用品
供各體育學會及校隊之

用
$17,417.90

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$124,748.34

$1,561,869.68

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

700

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材

料、活動物資等）

職位： SGM

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

受惠學生人數︰ 700

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： Yuen Yuen Kin

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰


